２０２５年４月１６日

バス事業者 各位

新宿高速バスターミナル株式会社

定期観光バス・新規乗り入れ事業者の募集について

当社が管理・運営する高速バスターミナル「バスタ新宿」に新たに発着する定期観光バス路線を運行する

事業者さまを下記のとおり募集いたします。

記

１. 主な応募要件

・ 定期観光バス（道路運送法施行規則第１５条の１２第１項第１号規定の定期観光運送を目的とし

て定めた系統を運行する乗合バス）であること

・ 乗車方法は座席指定制であること

・ 「バスタ新宿」を概ね９時００分発～２０時００分の間に発着する便であること

・ 通年運行を前提とすること

※ 上記以外にも応募要件がございます。詳細はお問い合わせの後にご案内させていただきます。

２. スケジュール

募集期間       ２０２５年４月１６日～５月１５日

乗り入れ事業者の決定 ２０２５年５月下旬（予定）

乗り入れ開始時期   ２０２５年６月１日～１０月１日の間

３. お問い合わせ・お申し込み

本件について応募を検討される事業者さまは下記リンクからお問い合わせください。

担当にてお問い合わせ内容の確認後、Ｅメール等にて詳細をご案内いたします。

４. ご参考：「バスタ新宿」の概要

所在地        東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目２４番５５号

バース数       出発１２バース・到着６バース

発着設定台数     １,６２５便／日

発着路線数      １６４路線（２０２５年１月現在）

以 上

【バスタ新宿 定期観光バス乗り入れ】

お問い合わせ・お申し込みフォーム

https://forms.gle/WPSRNyw4swRvgJ6RA

https://forms.gle/WPSRNyw4swRvgJ6RA